
Uchwała Nr XIV/137/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIV/137/04 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 16 lutego 2004r. 

w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej w Szczecinku 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779; z 2002r. 
Nr 113, poz. 984; z 2003r. Nr 130, poz. 1190) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Straży Miejskiej w Szczecinku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/306/98 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 21 kwietnia 1998r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Straży Miejskiej w Szczecinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


